
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Сорок п’ята сесія VІІІ скликання 

ІІ- засідання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від    23 грудня  2025 року № 1809   

Селище Великий Бичків 

 

Про затвердження структури, штатної 

 чисельності  Комунального закладу  

«Великобичківська  їдальня  

 Великобичківської селищної 

 ради» на 2026рік   

 

 

             Керуючись частиною 1 статті 87 Цивільного кодексу України, 
підпунктом 6 пункту 1 статті 26, 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  сесія Великобичківської селищної ради,  

 

В И Р І Ш И Л А: 

    1. Затвердити структуру та штатну чисельність Комунального закладу 

«Великобичківська їдальня  Великобичківської селищної ради» на 2026рік, що 

додається. 

   2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на селищного голову 

Олега БУРСУ та постійну комісію прав людини, законності, депутатської 

діяльності, етики, регламенту та регуляторної політики (Павло БАСАРАБА.) 

 

 

 Селищний голова                                                                               Олег БУРСА 

 

 



Додаток     

до рішення  45-ї сесії   

ІІ-е засідання Великобичківської 

селищної ради 8-го скликання 

 № 1809 від 23.12.2025р. 

 

СТРУКТУРА  І ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

Комунального закладу «Великобичківська їдальня 

Великобичківської селищної ради» 

на 2026рік 

 

Назва     посади 

 

К-ть  штатних  одиниць 

1. Директор   1 

2.Головний бухгалтер 1 

3.Завгосп  1 

4. Комірник 0,5 

5.Шеф-кухар 1  

6.Кухар 3 

7.Помічник кухаря 3 

8.Прибаральниця службових приміщень 3 

9.Водій 1 

10.Медсестра 0,5 

11.Буфетчик 6 

12.Фахівець з публічних закупівель 0,5 

Разом: 21,5 

   

Директор 



 КЗ «Великобичківська їдальня»    Іванна КАЛИНСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


